
DECYZJA NR 466
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 15 listopada 2013 r.

uchylająca decyzję w sprawie działania poczty specjalnej w jednostkach i komórkach organizacyjnych 
Policji

Na podstawie § 5  ust. 2  ustawy z dnia 6  kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 704 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie działania 
poczty specjalnej w jednostkach i komórkach organizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 17, poz. 105, z 2007 r. 
Nr 4, poz. 48, z 2008 r. Nr 18, poz. 105 oraz z 2009 r. Nr 8, poz. 40). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komendant Główny Policji

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 
1371, z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 628 i 675.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 19 listopada 2013 r.

Poz. 91




